PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 марта 2018 г.

	№
	 74/434-4

	город Ржев

О распределении специальных знаков (марок),
используемых для защиты от подделки заявлений избирателей
о включении в список избирателей по месту нахождения
на выборах Президента Российской Федерации
по участковым избирательным комиссиям города Ржева
и в резерв территориальной избирательной комиссии города Ржева
В соответствии со статьей 21, пунктом 41 статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2017 №109/907-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», № 109/906-7 «О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», от 01.11.2017 № 108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 №86/1118-6 «О распределении специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области и в резерв избирательной комиссии Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки), используемые для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, в количестве 350 штук по участковым избирательным комиссиям города Ржева Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии города Ржева согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии города Ржева Тверской области Т.А.Папсуеву.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

	к постановлению избирательной комиссии Тверской области

	от 09 марта 2018 г. № 74/434-4

Распределение
специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
по участковым избирательным комиссиям города Ржева Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии

города Ржева
	№п/п
	Номер избирательного участка
участковой
избирательной комиссии
города Ржева Тверской области
	Количество
специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения (штук)

	1.
	769
	10

	2.
	770
	7

	3.
	771
	10

	4.
	772
	7

	5.
	773
	10

	6.
	774
	7

	7.
	775
	7

	8.
	776
	7

	9.
	777
	10

	10.
	778
	7

	11.
	779
	7

	12.
	780
	5

	13.
	781
	7

	14.
	782
	7

	15.
	783
	10

	16.
	784
	7

	17.
	785
	7

	18.
	786
	10

	19.
	787
	10

	20.
	788
	10

	21.
	789
	7

	22.
	790
	7

	23.
	791
	10

	24.
	792
	10

	25.
	793
	10

	26.
	794
	10

	27.
	795
	7

	28.
	796
	10

	29.
	797
	7

	Итого по участковым комиссиям:
	240

	территориальная избирательная комиссия

города Ржева (резерв)
	110

	ВСЕГО:
	    350